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„Tork“ dušo kremas

Aplinkosaugos informacija

 

Sudėtis / ingredientaiSudėtis / ingredientaiSudėtis / ingredientaiSudėtis / ingredientai Muilai gaminami iš skirtingų funkcinių savybių turinčių ingredientų. „Essity“ daug dėmesio skiria
muilo ingredientų atrankai. Visi ingredientai vertinami produkto saugos ir aplinkosaugos
požiūriu.Pagal ISO 16128 standartą ne mažiau kaip 94 % „Tork“ muilo ingredientų yra natūralios
kilmės, įskaitant vandenį. Mūsų ES ekologiniu ženklu pažymėti muilai atitinka griežtus kriterijus,
užtikrinančius nereikšmingą poveikį aplinkai, įskaitant mažą toksiškumą vandens organizmams,
biologiškai skaidžius ingredientus, ribotą pavojingų medžiagų naudojimą ir geras eksploatacines
savybes. Be to, muilas gaminamas gamykloje, kuri naudoja sertifikuotą atsinaujinančiąją elektros
energiją.„Essity“ atlikto gyvavimo ciklo vertinimo rezultatai parodė, kad vanduo, naudojamas
muilui nuplauti, daro didelę įtaką bendram muilo naudojimo anglies pėdsakui. Poveikį visų pirma
lemia vandeniui šildyti suvartojama energija ir suvartojamo vandens kiekis. Todėl anglies pėdsaką
galima sumažinti naudojant mažiau vandens ir nuplaunant muilą žemesnės temperatūros
vandeniu.

Aplinkosauginis

sertifikavimas

Šis produktas turi ES ekologinio ženklo sertifikatą Nr. SE/030/002.

PakuotėPakuotėPakuotėPakuotė Atitiktis Pakuočių ir pakuočių atliekų direktyvai (94/62/EB): Taip

Straipsnio sukūrimo data irStraipsnio sukūrimo data irStraipsnio sukūrimo data irStraipsnio sukūrimo data ir
naujausia peržiūranaujausia peržiūranaujausia peržiūranaujausia peržiūra

Išleidimo data: 19-04-2019

Peržiūros data: 23-09-2025

Gamyba Gamykla yra sertifikuota pagal ISO 9001 ir ISO 14001. Kosmetikos geroji gamybos praktika

ISO22716:2007

Atliekų tvarkymasAtliekų tvarkymasAtliekų tvarkymasAtliekų tvarkymas Tušti buteliukai subliūkšta, todėl atliekų kiekis sumažėja 70 %. Remiantis „Essity“
bandymuTuščius buteliukus galima rūšiuoti kaip plastikinę pakuotę, o transportavimo dėžes – kaip
kartoną.  Laikykitės vietinių ir regioninių atliekų tvarkymo reikalavimų. 
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